

Departament Dialogu i
Partnerstwa
Obywatelskiego
nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a
nazwa konkursu

Przygotowanie jednostki do działań ratowniczych i zawodów sportowo-pożarniczych
nazwa zadania

Oferent

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W CHOCIANOWICACH

Suma kontrolna

9de8 19cc b2d7 83ca 1d66 212d c838 0e03

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

Korekta
sprawozdania

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W CHOCIANOWICACH 46-280 CHOCIANOWICE CHOCIANOWICE 74 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000037550	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Listą reprezentantów zgodnie z KRS: [REDAKTOWANE] Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: [REDAKTOWANE]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Przygotowanie jednostki do działań ratowniczych i zawodów sportowo-pożarniczych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-04-30	Data zakończenia	2025-07-01

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji warsztatów praktycznych dotyczących działań ratowniczo-gaśniczych, interwencji powodziowych oraz przygotowań do zawodów strażackich. Warsztaty zostaną zorganizowane przez Ochotniczą Straż Pożarną (OSP) w Chocianowicach, a **miejscem realizacji** będą teren remizy oraz pobliskie obszary przeznaczone do ćwiczeń ratowniczych i strażackich.

Warsztaty będą miały charakter otwarty, praktyczny i edukacyjny. Ich celem jest podniesienie poziomu wykształcenia strażaków OSP oraz edukacja mieszkańców w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego, działań powodziowych i zasad pracy zespołowej podczas zawodów strażackich.

Zakres warsztatów obejmie trzy kluczowe obszary:

Działania powodziowe

Nauka skutecznego odpompowywania wody, zabezpieczania terenów zalewowych oraz ewakuacji osób i mienia.

Praktyczne ćwiczenia związane z budową linii wodnych oraz wykorzystaniem sprzętu w sytuacjach zagrożenia powodziowego.

Działania pożarnicze

Doskonalenie technik rozwijania linii gaśniczych, współpracy w zespołach oraz reagowania na dynamiczne zmiany sytuacji pożarowej.

Szkolenie z zakresu koordynacji pracy drużyny w warunkach trudnych i stresujących.

Zawody strażackie

Trening z wykorzystaniem sprzętu w warunkach sportowej rywalizacji.

Ćwiczenia mające na celu poprawę refleksu, szybkości działania i umiejętności współpracy w zespole.

Popularyzacja działalności OSP wśród lokalnej społeczności.

Cel zadania

Celem warsztatów jest zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poprzez:

Podniesienie poziomu wykształcenia strażaków OSP w zakresie działań powodziowych i pożarniczych.

Edukację społeczności lokalnej na temat reagowania w sytuacjach kryzysowych i zapobiegania zagrożeniom.

Promowanie działań strażackich oraz wzmocnienie relacji między OSP a mieszkańcami.

Integrację lokalnej społeczności poprzez wspólne ćwiczenia i propagowanie wiedzy o bezpieczeństwie.

Grupa docelowa

Warsztaty są skierowane zarówno do strażaków OSP, jak i mieszkańców województwa opolskiego, którzy chcą zdobyć praktyczną wiedzę na temat bezpieczeństwa przeciwpożarowego i powodziowego. Będą miały charakter otwarty, co oznacza, że każda chętna osoba może wziąć w nich udział, niezależnie od wieku i miejsca zamieszkania.

Planowane efekty zadania

Podniesienie poziomu wyszkolenia strażaków OSP w zakresie reagowania na zagrożenia pożarowe i powodziowe.

Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poprzez edukację i praktyczne szkolenia.

Wzmocnienie gotowości operacyjnej jednostki poprzez regularne ćwiczenia i treningi.

Promocja działań OSP oraz integracja lokalnej społeczności wokół wspólnych inicjatyw edukacyjnych.

Promocja zadania

W celu dotarcia do szerokiego grona odbiorców planujemy aktywną promocję warsztatów poprzez media społecznościowe (Facebook, Instagram), publikację relacji z wydarzenia oraz informowanie mieszkańców o zadaniu.

Podsumowanie

Realizacja warsztatów pozwoli na poprawę skuteczności działań ratowniczych, podniesienie poziomu wyszkolenia strażaków OSP oraz zwiększenie świadomości mieszkańców w zakresie zagrożeń pożarowych i powodziowych. Organizacja warsztatów to ważny krok w kierunku budowania świadomej i dobrze przygotowanej społeczności lokalnej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty	1	Zdjęcia
Zakup sprzętu	1	Zdjęcia, faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Chocianowicach to jednostka o ponad 100-letniej tradycji, nieprzerwanie działająca na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców regionu. Nasza OSP jest aktywnym uczestnikiem działań ratowniczych, interwencji przeciwpożarowych oraz akcji związanych z klęskami żywiołowymi, w tym powodziami. Regularnie angażujemy się w szkolenia i warsztaty dla strażaków oraz lokalnej społeczności, popularyzując wiedzę o ochronie przeciwpożarowej i pierwszej pomocy.

Nasza jednostka ma doświadczenie w organizacji podobnych inicjatyw edukacyjnych i szkoleniowych. W przeszłości przeprowadzaliśmy ćwiczenia dla strażaków OSP oraz wydarzenia o charakterze profilaktycznym, skierowane do mieszkańców. Aktywnie bierzemy także udział w zawodach strażackich, gdzie nasze drużyny zdobywają cenne doświadczenie i doskonałą swoje umiejętności w zakresie pracy ze sprzętem ratowniczym.

Zasoby wykorzystane w realizacji zadania

OSP Chocianowice posiada odpowiednie zaplecze do przeprowadzenia planowanych warsztatów, w tym:

- Doświadczoną kadrę instruktorów – nasi druhowie regularnie uczestniczą w szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną i inne instytucje ratownicze, co pozwala na przekazywanie aktualnej i praktycznej wiedzy.
- Obiekty szkoleniowe – teren remizy strażackiej oraz przyległe obszary pozwalają na organizację ćwiczeń z zakresu działań powodziowych i pożarniczych.
- Istniejący sprzęt gaśniczy i ratowniczy – w tym pompy, motopompy, zbiorniki wodne i inne narzędzia wspomagające ćwiczenia praktyczne.
- Współpracę z innymi jednostkami i instytucjami – mamy dobre relacje z sąsiednimi jednostkami OSP oraz samorządem lokalnym, co pozwala na skuteczną organizację warsztatów i dotarcie do szerokiego grona odbiorców.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i zaangażowaniu naszych strażaków, jesteśmy w pełni przygotowani do realizacji zadania, co zagwarantuje wysoki poziom szkolenia oraz rzeczywiste korzyści dla społeczności lokalnej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Poczęstunek	300,00 zł		
2	Sprzęt	9 700,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. ~~Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia~~

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-02 20:43:17

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.